

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
ul. Marii Curie Skłodowskiej 2
11-400 Kętrzyn

Do wszystkich Wykonawców postępowania nr 18/PN/2015

Nasz znak: 18/PN/2015

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr 18/PN/2015 w trybie przetargu nieograniczonego pt: „DOSTAWA ASORTYMENTU DO CHIRURGICZNEGO SZYCIA I ZAMYKANIA RAN do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”.

Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: „DOSTAWA ASORTYMENTU DO CHIRURGICZNEGO SZYCIA I ZAMYKANIA RAN do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”, znak postępowania 18/PN/2015, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie/Wniosek 1:

Pakiet 1: Czy Zamawiający w pozycjach od 4 do 18, 26, 27 dopuści długość nici 70 cm?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 2:

Pakiet 3: Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści długość nici 75 cm?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 3:

Pakiet 4: Czy Zamawiający w pozycji 1, 2 dopuści długość nici 70 cm?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 4:

Pakiet 3: Czy Zamawiający dopuści opakowanie 12 saszetek?

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 5:

Pakiet 20: Czy Zamawiający dopuści utlenioną celulozę, w rozmiarze 5x7 cm wykonaną z naturalnej bawełny, która nie musi być poddawana procesowi regeneracji w celu uzyskania odczynu kwaśnego, celuloza bez badań klinicznych In vitro, ale z badaniami In vivo?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie/Wniosek 6:

Pakiet nr 1 poz.1-3,17: Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach nitki o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź 6:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 7:

Pakiet nr 3 poz.2: Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji nitki o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź 7:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 8:

Pakiet nr 4: Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści monofilament syntetyczny długowchłaniaalny 180-210 dni z igłą, siła podtrzymywania 55-60% po 43 dniach, 40% po 57 dniach?

Odpowiedź 8:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 9:

Pakiet nr 4poz. 3-7: Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach nitki o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź 9:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 10:

Pakiet nr 12 poz. 1-3: Proszę o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu.

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie/Wniosek 11:

Pakiet nr 12 poz.1-3: Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści siatki przepuklinowe waga 55g/m², grubość zgodna z SIWZ, rozmiar porów 1,5mm- 1,7mm, siła rozrywania 18kg/cm²?

Odpowiedź 11:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie/Wniosek 12:

Pakiet nr 12 poz. 1: Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji siatki o rozmiarze 6cmx11cm.

Odpowiedź 12:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 13:

Pakiet nr 12 poz. 2: Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji siatki o rozmiarze 8cmx15cm.

Odpowiedź 13:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł”? Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150zł koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź 14:

Zamawiający zawierając umowę w § 2 doda ustęp 2a w brzmieniu: „Zamawiający będzie dokładał starań by jednostkowe zamówienia służące zaspokajaniu bieżących potrzeb miały wartość nie mniejszą niż 150 zł brutto.”.

Pytanie/Wniosek 15:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy: „Zamawiający zobowiązuje się, że zamówi przedmiot umowy w ilości odpowiadającej minimum 80% wartości umowy netto”.

Odpowiedź 15:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację. Minimalny zakres zamówienia został zadeklarowany w SIWZ oraz zał. nr 5 do SIWZ - § 1 ust. 3 i nie podlega zmianom.

Pytanie/Wniosek 16:

Pakiet 7: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 7 igłę o długości 55mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź 16:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie/Wniosek 17:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 4 igłę o długości 60mm z nicią o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź 17:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie/Wniosek 18:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 11 i 12 nić o długości 90cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź 18:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 19:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 12 igłę o długości 40mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź 19:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 20:

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania szew bez powleczenia antybakteryjnego? Pozostałe parametry materiału szewnego oraz igły bez zmian?

Odpowiedź 20:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie
Jerzy Godlewski